
Gliwice, dnia 18 października 2023 r.

Zamawiający:

Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach
ul. Wrocławska 1
44-100 Gliwice

Nr sprawy: MT.2370.9.2023 


Odpowiedź na pytanie dot. treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych w związku z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytania do SWZ 
z dnia 17.10.2023 r., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na realizację zadania pn.: „Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego do KM PSP w Gliwicach” 

Pytanie nr 1:
Czy zamawiający usunie część zapisu SWZ rozdziału 4. Pkt 2.2?
„W okresie gwarancji wszystkie czynności serwisowe wskazane w książkach napraw serwisowych i gwarancyjnych, instrukcjach obsługi i eksploatacji czy też innych dokumentach dotyczących samochodów i elementów ich zabudowy, obejmujące również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie wykonane na koszt Wykonawcy.”
Jako wykonawca nie możemy zapewnić pokrycia kosztów użytkowania samochodu, jego napraw i wymian związanych z eksploatacją.

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia treść pkt 2.2 w rozdziale IV SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca winien udzielić gwarancji oraz rękojmi na przedmiot zamówienia, Gwarancja oraz rękojmia na pojazd (podwozie, zabudowa) i wyposażenie min. 24 miesiące. Maksymalny okres punktowanej gwarancji wynosi 84 miesiące. Okres gwarancji jakości równy jest okresowi rękojmi za wady.”

Pytanie nr 2:
Dotyczy załącznika 1 SWZ, „Wymagania techniczne” Dział II Pkt 16. 
Czy zamawiający dopuści światła regulowane automatycznie?

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:
Dotyczy załącznika 1 SWZ, „Wymagania techniczne” Dział II Pkt 14. 
Czy zamawiający dopuści radioodtwarzacz wyposażony w gniazdo USB-C?

Odpowiedź zamawiającego:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający wymaga zamontowania gniazda USB.

Pytanie nr 4:
Dotyczy załącznika 1 SWZ, „Wymagania techniczne” Dział II Pkt 34. 
Czy zamawiający dopuści braki poniższych elementów?
Książką gwarancyjna – producent pojazdu nie stosuje
Książkę przeglądów serwisowych – producent nie stosuje

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5:
Dotyczy SWZ rozdział XVIII ust. 1. 
Czy zamawiający jest skłonny przedłużyć termin składania ofert do dnia 25.10.2023r.?

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający akceptuje zaproponowaną zmianę terminu składania ofert przez Wykonawcę. Termin składania ofert przedłuża do dnia 25.10.2023 r do godz. 10.00. Zmienia termin otwarcia ofert na dzień 25.10.2023 r. godz. 10.10 oraz zmienia termin wniesienia wadium do dnia 25.10.2023 r. godz. 10.00. Termin związania ofertą to okres 30 dni tj. do dnia 23.11.2023 r.


Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości.



Podpisał: 
Komendant Miejski 
Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach
st. bryg. mgr inż. Roman Klecha 
